
Uchwała Nr  IV/33/03
Rady  Miejskiej Kostrzyna nad Odrą
 z dnia 21 stycznia 2003 roku

w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela miasta do Rady Parku Narodowego
                    „ Ujście Warty„.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zmiany : Dz.U z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 ),           w związku z
art. 16 ust. 4a pkt 3 ustawy z dnia 16 października 1991 roku o ochronie przyrody (  tekst
jednolity z 2001 roku  Dz.U. Nr 99, poz. 1079, Dz.U.Nr 100, poz. 1085 )
uchwala się , co następuje :

§ 1

Wyznacza się przedstawiciela Miasta Kostrzyna nad Odrą do Rady Parku Narodowego „
Ujście Warty „  w osobie  Pana Andrzeja Kunta  – Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodnicz ący Rady Miejskiej

  Andrzej  Kail

 


